
Uchwała nr III/45 z dnia 27 marca 2015 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie ustalenia wysokości opłat za wpis do Systemu rejestracyjnego Pośredników na 

sezony 2015/2016 i 2016/2017 

Na podstawie art. 36 § 1 pkt 2) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I. Ustala się opłatę w wysokości 1000 zł (w tym VAT) za wpis do Systemu rejestracyjnego 

Pośredników, obowiązującą w sezonach 2015/2016 oraz 2016/2017.  

II. Wprowadza się obowiązek ubezpieczenia Pośredników od odpowiedzialności cywilnej w 

związku z wykonywaną działalnością. 

III. Suma ubezpieczenia, a także wysokość składki zostanie wynegocjowana przez PZPN. 

IV. Opłata o której mowa w pkt I nie zawiera składki na ubezpieczenie od odpowiedzialności 

cywilnej Pośrednika, która będzie opłacana dodatkowo przez Pośrednika.   

V. Z opłaty, o której mowa w pkt I zwolnieni są rodzice i inni opiekunowie prawni, działający na 

rzecz swoich podopiecznych, którzy zobowiązani są do ubezpieczenia od odpowiedzialności 

cywilnej.  

VI. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2015 

roku. 

Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 


